КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2023 г.  № 10/42

г. Красноуральск

Об итогах межтерриториального этапа Конкурса профессионального

мастерства организаторов выборов «Лига УИК»

 В соответствии с решением Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии от 12 октября 2023 года № 9/40 «О

проведении межтерриториального этапа Конкурса профессионального

мастерства организаторов выборов «Лига УИК», рассмотрев протокол

конкурсной комиссии от 9 ноября 2023 года, Красноуральская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать победителем межтерриториального этапа Конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК» команду

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 604

Нижнетуринского городского округа Свердловской области.

2. Поощрить за участие в межтерриториальном этапе Конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК»

памятными подарками от имени Красноуральского межтерриториального

центра повышения правовой культуры избирателей, обучения организаторов

выборов и иных участников избирательного процесса (далее -

Красноуральский МТЦ) команды участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 326, № 604, № 624, № 1222, № 1972, № 2043, №

2090, № 2107 Свердловской области.

 3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, территориальным избирательным комиссиям Красноуральского МТЦ.

 4. Разместить настоящее решение на странице Красноуральской

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.А. Старкову.

Председатель Красноуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

С.А. Старкова

Секретарь Красноуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

О.А. Оглезнева